
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 118212-2010 z dnia 2010-04-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Świątki

Budowa sieci kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej w miejscowościach Świątki, Jankowo, Drzazgi, Kwiecewo w

Gminie Świątki. Zakres prac obejmuje: - roboty przygotowawcze i rozbiórkowe; - roboty związane z

wykonaniem robót ziemnych; -...

Termin składania ofert: 2010-05-14

Numer ogłoszenia: 126636 - 2010; data zamieszczenia: 10.05.2010

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 118212 - 2010 data 28.04.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy w Świątkach, Świątki 87, 11-008 Świątki, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 6169883, 6169890

w. 109, fax. 089 6169822.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3.

W ogłoszeniu jest: - roboty przygotowawcze i rozbiórkowe; - roboty związane z wykonaniem robót

ziemnych; - roboty montażowe związane z budową kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej; - roboty związane z

budową przepompowni ścieków i zagospodarowaniem terenu; - przyłącza wodociągowe; - roboty

elektryczne;.

W ogłoszeniu powinno być: - roboty przygotowawcze i rozbiórkowe; - roboty związane z wykonaniem

robót ziemnych; - roboty montażowe związane z budową kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej; - roboty

związane z budową przepompowni ścieków i zagospodarowaniem terenu; - przy łącza wodociągowe; - roboty

elektryczne; Kanalizacja grawitacyjna Kanalizacja grawitacyjna w m-ści Kwiecewo PVC klasy N, dn 160mm

- 403,0m, dn 200mm - 2597,0m, PE dn 200mm - 120,0m Kanalizacja grawitacyjna w m-ści Jankowo PVC

klasy N, dn 160mm - 220,0m, dn 200mm - 517,0m Kanalizacja grawitacyjna w m-ści Drzazgi PVC klasy N,

dn 160mm - 11,0m, dn 200mm - 586,0m Kanalizacja grawitacyjna w m-ści Kwiecewo (Zakład Rolny) PVC

klasy N, dn 200mm - 202,0m Kanalizacja sanitarna tłoczna Kanalizacja sanitarna tłoczna Kwiecewo -Świątki

PE SDR 17, dn 110mm - 5090,0m, dn 40mm - 672,0m Kanalizacja sanitarna t łoczna - Kwiecewo (Zakład

Rolny) PE PN10 dn 50mm - 1441,0m Przepompownie ścieków Przepompownia ścieków PG1 kpl - 1

Przepompownia ścieków PG2 kpl - 1 Przepompownia ścieków PG3 kpl - 1 Przepompownia ścieków P-4 -

zakład rolny w Kwiecewie kpl - 1 Przepompownia ścieków P-5 - zakład rolny w Kwiecewie kpl - 1 Przyłącza

kanalizacji grawitacyjnej Przyłącza kanalizacji grawitacyjnej w m-ści Kwiecewo PVC dn 160mm - 774,0m,

2010-05-12 http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.ph…

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.ph… 1/3 



dn 200mm - 64,0m Przy łącza kanalizacji grawitacyjnej w m-ści Jankowo PVC dn 160mm - 239,0m, dn

200mm - 8,0m Przyłącza kanalizacji grawitacyjnej w m-ści Drzazgi PVC dn 160mm - 58,0m, dn 200mm -

49,0m Przyłącza kanalizacji grawitacyjnej - zakład rolny w Kwiecewie PVC dn 160mm - 119,0m, dn 200mm

- 46,0m.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.1.

W ogłoszeniu jest: Aktualny odpis z właściwego rejestru, albo aktualne zaświadczenie o wpisie do

ewidencji działalności gospodarczej-wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem składania

ofert. (w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie, właściwe dokumenty musza być

złożone przez każdy podmiot).

W ogłoszeniu powinno być: - złożą oświadczenie o spełnianiu warunków zawartych w art. 22 ust. 1 -

złożą oświadczenie oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia oraz aktualny odpis z właściwego

rejestru, albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej- wystawione nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem składania ofert.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2.

W ogłoszeniu jest: Wykaz robót zrealizowanych w ostatnich 5 latach a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie odpowiadającymi swoim rodzajem robotom budowlanym

stanowiącym przedmiot zamówienia, o wartości przynajmniej jednej z nich nie mniejszej niż 2 000 000.00.

złotych (wzór załącznik nr 4 do specyfikacji). Referencje potwierdzające, że roboty, o których mowa wyżej

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone z podaniem ich rodzaju i

wartości, daty i miejsca wykonania.brak.

W ogłoszeniu powinno być: Wykaz robót zrealizowanych w ostatnich 5 latach a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie odpowiadającymi swoim rodzajem robotom budowlanym

stanowiącym przedmiot zamówienia, o wartości przynajmniej jednej z nich nie mniejszej niż 2 000 000.00.

złotych (wzór załącznik nr 4 do specyfikacji). Referencje potwierdzające, że roboty, o których mowa wyżej

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone z podaniem ich rodzaju i

wartości, daty i miejsca wykonania..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4.

W ogłoszeniu jest: Wykaz osób, które będą wykonywały zamówienie wraz z danymi na temat ich

kwalifikacji niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakres wykonywanych przez nich czynności.

(wzór załącznik nr 6 do specyfikacji). Wykaz osób, które będą wykonywały funkcje kierownicze i dokumenty

potwierdzające posiadanie uprawnień kierownika budowy do wykonania zamówienia wraz z aktualnym

zaświadczeniem o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego inżynierów. (wzór załącznik nr

5 do specyfikacji).

W ogłoszeniu powinno być: - dysponują kierownikiem budowy, który posiada uprawnienia do kierowania

tego typu robotami. Wykonawca musi złożyć oświadczenie o posiadaniu osób z uprawnieniami kierownika

budowy do wykonania zamówienia i przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego inżynierów.

Załącznik nr 5 do SIWZ. - Należy wykazać kierownika robót sanitarnych z uprawnieniami budowlanymi bez

2010-05-12 http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.ph…

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.ph… 2/3 



ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, oraz kierownika robót elektrycznych: z uprawnieniami

budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

elektrycznych i elektroenergetycznych,.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.5.

W ogłoszeniu jest: Oświadczenie, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz sk ładek

na ubezpieczenia zdrowotne lub społeczne lub oświadczenie, że uzyskał zgodę na zwolnienie, odroczenie

lub rozłożenia na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji organu

podatkowego [ w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie, zaświadczenia musza

być złożone przez każdy podmiot].

W ogłoszeniu powinno być: - Wykonawca powinien złożyć oświadczenie że nie toczy się w stosunku do

niego postępowanie upadłościowe, nie jest w stanie likwidacji. Znajduje się w sytuacji ekonomicznej i

finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia - Oświadczenie, że wykonawca nie zalega z opłacaniem

podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenia zdrowotne lub społeczne lub oświadczenie, że uzyskał

zgodę na zwolnienie, odroczenie lub roz łożenia na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w całości

wykonania decyzji organu podatkowego.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

W ogłoszeniu jest: 14.05.2010 godzina 09:00, miejsce: Oferty należy składać osobiście w sekretariacie

Urzędu Gminy Świątki lub pocztą na adres: Urząd Gminy Świątki, Świątki 87, 11-008 Świątki..

W ogłoszeniu powinno być: 21.05.2010 godzina 09:00, miejsce: Oferty należy składać osobiście w

sekretariacie Urzędu Gminy Świątki lub pocztą na adres: Urząd Gminy Świątki, Świątki 87, 11-008 Świątki..

2010-05-12 http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.ph…

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.ph… 3/3 


